

Universitetets forskningsutvalg

Møte 9. mai

0900-1200

Møterommet

Professor Keyzersgate 8

Protokoll- utkast

Til stede: Berit Rokne, Robert Bjerknes, Lise Øvreås, Anne Lise Fimreite, Ragna Aarli, Inger Hilde Nordhus, Henrik von Achen, Inderijt Kaur Daphu, Mats Engdal Johansen, Knut Knapskog, Bendik Moi, Randi Taxt,

Fra administrasjonen: Svenn-Åge Dahl, Heidi Espedal, Bjørn Einar Aas,

I. Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent

II. Protokoll/referat fra møte 27. mars

Godkjent

III. Orienteringer

- a. Evaluation of the Norwegian scheme for independent research projects (FRIPRO)
[Lenke](#) til NFRs evaluering av FRIPRO var utsendt med sakslisten. Det ble informert om møte om FRIPRO på Dragefjellet 10.05.12
- b. Nasjonale forskerskoler
Det ble meldt om arbeidet med søknader fra Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet og Det psykologiske fakultet
- c. Infrastruktur
Det ble orientert om internfrister for utarbeiding av søknader til neste utlysning av programmet Nasjonal styrking av forskningsinfrastruktur (INFRASTRUKTUR). [Lenke](#) til brev fra Forskningsadministrativ avdeling til fakultetene var utsendt med sakslisten.

IV. SAKER

FU-13/12

Fakultetenes forskningsmeldinger 2011

[Saksforelegg](#) var utsendt med sakslisten.

Fakultetenes forskningsmeldinger har hatt en gjennomgående stigning i kvalitet de siste årene. Opplegget for meldingene er utfordrende og er et særlig nyttig referansedokument for intern bruk ved fakultet og institutt.

I diskusjonen ble det fremhevet at den store bredden i fag og disipliner ved UiB også omfatter store forskjeller i forsknings- og publiseringstradisjoner.

På bakgrunn av statistikker og analyser av publiseringen ved UiB ble det

uttrykt ønske om et eget seminar for utvalget om publisering og forskningsproduksjon. Likeledes ble det uttrykt ønske om et arbeidsseminar for utvalget med sikte på å utvikle mer dekkende og presise indikatorer for fagmiljøenes internasjonale virksomhet.

Det ble videre uttrykt ønske om en tydeligere sammenheng mellom forskningsmeldingene og forskerutdanningsmeldingene.

Utvalget gjorde følgende vedtak:

Utvalget tar fakultetenes forskningsmeldinger til orientering

FU-14/12 Fakultetenes forskerutdanningsmeldinger 2011

[Saksforelegg](#) var utsendt med sakslisten.

Midtveisevalueringen, og elektronisk semesterregistrering som nå er etablert ved fakultetene er et nyttig redskap for Ph.D kandidatene og veilederne. Tilbakemeldingene er svært positive.

Utvalget gjorde følgende vedtak :

Utvalget tar fakultetenes forskerutdanningsmeldinger til orientering

FU-15/12 PhD Undersøkelse

Damvad, det danske konsulentfirmaet som har foretatt undersøkelsen la frem hovedfunn fra undersøkelsen.

Arbeidsgiverne mener at doktorgradskandidatenes kvalifikasjoner samsvarer med det de etterspør; metodiske og analytiske ferdigheter samt evne til å tilegne seg ny kunnskap som er verdifulle i arbeidslivet. Kandidater med doktorgrad kommer raskt i arbeid. Undersøkelsen viser at 88 pst av de med doktorgrad er i jobb allerede et halvt år etter at doktorgraden er gjennomført. De fleste ansettes fortsatt i universitets-høgskole eller instituttsektor, selv om andelen har gått noe ned de siste årene. Andelen ansettelser i offentlig og privat sektor utover universitets-høgskole og instituttsektor har økt og utgjør nå over 30 pst. Undersøkelsen viser også at der er en stor grad av mobilitet på arbeidsmarkedet. Doktorgradskandidatene skifter jobb og sektor ganske ofte.

Relevansen av den kompetansen de har tilegnet seg gjennom å ta en doktorgrad stemmer godt overens med behovene i jobben som kandidatene har. Dette viser at særlig høyt kvalifisert personell er etterspurt og at en doktorgrad gir verdifull kompetanse som kan nyttes

bredt i samfunnet

Eventuelt

Ingen saker